



# ADDITIF N°1

## 1.1.P OFFICIELS :

- Responsable presse : **CAMPANA Thomas N° 199065**
  - Responsable des chronos
  - Géolocalisation
  - Informatique – classements
- REEMPLACER **SPORTIMERS** PAR **CHRONODIUM**

## 5.2 P PUBLICITE :

Supprimer **SPORTIMERS** et Rajouter **SILIGOM VENTURINI PNEUS**

## 1.1.P OFFICIELS :

- Directeur de course délégué à la voiture TRICOLORE **Jacky DUCHAINE N°24782**  
Remplacé par **Antoine CASANOVA N°4042**
  - Directeur de course Adjoint **Sylvie ZYCH n° 3416**  
Remplacée par **Cathy BAILE N° 174066**  
Directeur d'épreuve **Cathy BAILE N° 174066**  
Remplacée par Noël **BASTIANAGGI N°2221**  
Au collège des commissaires, **Fabien ZYCH N°4626**  
Remplacé par **Grazielle ARBERI N°26127( ACI)**

**VHC**

## 3.1.1 CONCURRENTS ADMIS

Remplacer le nombre d'engagés de **20** à **25**